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  Dzisiaj przypadaŚwięto Bożego Miłosierdzia. Zachęcamy, aby z racji sytuacji epidemicznej1.
Koronkę do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00 odmówić w gronie rodzinnym w domu. Dzisiaj
można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami (stan łaski, uświęcającej, komunia
święta, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu oraz modlitwa w intencjach Ojca
Świętego) przez odmówienie w kościele „Ojcze nasz” i „Wierzę w Boga”, dodając pobożne
wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego: „Jezu Miłosierny, ufam Tobie”. Odpust zupełny mogą
zyskać także te osoby, które nie mogą być w świątyni ale duchowo zjednoczą się z wiernymi i
ofiarują Miłosiernemu Bogu modlitwę oraz cierpienia, związane z chorobą i trudy swojego
życia, podejmując jednocześnie postanowienie, że pozostałe warunki, przypisane do odpustu,
wypełnią jak tylko to będzie możliwe.
  Niedziela Bożego Miłosierdzia jest świętem patronalnym Caritas. Wszystkim zaangażowanym2.
w dzieło pomocy potrzebującym, na ręce p.  Mariusza Jurkiewicza - Prezesa PZ Caritas,
składamy gorące podziękowania za ofiarną pracę i zaangażowanie oraz życzymy dalszego
Bożego Błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej i Św. Józefa. Przy wyjściu z kościoła, w
związku z ogólno-diecezjalną akcją, zbieramy ofiary do puszek na potrzeby Caritas
Archidiecezji Gdańskiej.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 17.30 zaprasza Róża Św. Jana Pawła II.3.
W środę, 14 kwietnia, przypada Święto Chrztu Polski. Na prośbę naszego Episkopatu4.
zwracamy się z apelem, aby tego dnia wywiesić w naszych domach flagę państwową i
watykańską. Więcej informacji o Święcie na stronie www.swietochrztu.pl
 Rodziny Szensztackie zapraszamy na Mszę św. za tydzień w niedzielę na godz. 16.00.5.
 Przypominamy o obowiązujących zaleceniach sanitarnych i bardzo prosimy o ich6.
przestrzeganie: w naszej świątyni może przebywać 90 osób. Obowiązuje noszenie maseczek,
dezynfekcja rąk i zachowanie 1,5 m odstępu pomiędzy osobami. Do komunii św. przystępujemy
z zachowaniem odstępu: od strony organów na rękę, od strony chrzcielnicy do ust. 


